
 

Poz. 329 

ZARZĄDZENIE NR 139  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 13 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie powołania Komisji ds. Zapomóg 

dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 3 Regulaminu świadczeń dla 
studentów Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. 
poz. 215 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 13 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 stycznia 
2023 r. w sprawie powołania Komisji ds. Zapomóg dla studentów Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2023 r. poz. 38) w § 1 w ust. 1 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w pkt. 1: 

a) lit. a i b skreśla się, 
b) po lit. d dodaje się lit. e-g w brzmieniu: 
„e) Zofia Adamowska – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji, 
f)   Zofia Kachel – Wydział Prawa i Administracji oraz Wydział Orientalistyczny, 
g)  Weronika Wit vel Wilk – Wydział Socjologii;”; 

2) w pkt. 2 dodaje się lit. d w brzmieniu: 
„d) Martyna Grzyb – Biuro ds. Pomocy Materialnej.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 


